
Risudden/Vitsaniemi byaförening 2025-06-17

VITSANIEMIVECKAN 
2025

14 juli – 19 juli

Välkomna att mötas och umgås på årets Vitsaniemivecka, som innehåller både nytt 
och det som återkommer varje år. 

Program Tipspromenad hela veckan. Priser på sommarfesten.

Måndag 14 juli kl 11.00  Fiskestigen
samling vid Vuentokoski avslut vid badbryggan
Vandring med Olle Perttu som guide och berättare. Risudden historia längs  forsen 
och älven. 
Kan du inte delta i vandringen kan du ansluta vid badbryggan där vi fikar och grillar 
korv.

Måndag 14 juli kl 17.00  Särkilax kyrka
Jan Tollin ordförande för föreningen Särkilax kyrka.
Jan kommer att berätta för oss om bygget av den nya Särkilax kyrka och dess 
historia. Fika

Tisdag 15 juli kl 11.00 Boule
En sommar tradition på byns boulebana. Trisslotter tre bästa lagen. Fika

Tisdag 15 juli kl 17.00 Risuddens Historia. ”Husen och gårdarna i Risudden”
Bilder sammanställda av CG Heikinpieti, foto Olle Perttu och Jan Blombäck. Vi 
hjälps åt att minnas till bilderna. Fika

Onsdag 16 juli kl 13.00 Hjärt- och lungräddning Maria Ruotuvaara
En återkommande punkt varje sommar. Byaföreningen har en hjärtstartare i skolans 
lilla hall. Maria delar med sig av sina kunskaper och att vi får träna på hjärt-och 
lungräddning, som gör oss tryggare om vi blir drabbade. Hur anmälan görs och 
gruppstorlek meddelas senare. Fika

Torsdag 17 juli kl 17.00 Medlemsmöte 
Vi samlas på medlemsmöte och diskuterar frågor kring Risudden/Vitsaniemi 
byaförening, verksamhet, styrelsearbete och andra intressanta frågor. Styrelsen önskar
att så många som möjligt kommer. Roligt att träffas och föreningen hoppas på idéer 
och tankar om framtidens byaförening. Fika

Torsdag 17 juli kl 18.00 – kl 23.00 Pubkväll för medlemmar
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Fredag 18 juli kl 11.00 Brandsäkerhet Fredrik Heikinpieti Räddningstjänsten 
Luleå
För andra året får vi viktig information om brandsäkerhet i hemmet. Fredrik delar 
med sig av sin kunskap i ämnet och sitt arbete ute på fältet.

Fredag 18 juli Sist men inte minst Vi rustar för festen på lördag. Kl 13.00
Bygger tält och ställer i ordning ljudanläggningen mm
Fisksoppan förbereds senare . Återkommer om tid för detta senare.

GRAND FINALE 

Lördag 19 juli kl 13.00 Sommarfest på skolan
Byaföreningen bjuder medlemmar som funnits med under verksamhetsåret på den 
årliga fisksoppan. 
Medlemsavgift kan lösas på skolan.
Övriga betalar 150 kr. 

Avgift för medlem : 100 kr enskild och 200 kr familjemedlemskap. 
Viktigt att veta för den som vill gå på sommardansen på Björkhyddan är att 
man löser medlemskap senast här på skolan. Swish 123 577 0169

Danskväll kl 20.00 – kl 01.00  på Björkhyddan till Heikinpietiz orkester. 
Medlemmar
Inträde 100 kr 

VARMT VÄLKOMNA
med önskan om en trevlig Vitsaniemivecka
Styrelsen
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